様式第 8号（第 13条関係）

  年  月  日

止水板設置事業実績報告書

  瀬戸内市長  様

（補助事業者）住  所

                    氏  名

   年  月  日付け 第    号で交付決定を受けた止水板設置事業が完了した

ので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

設 置 場 所 瀬戸内市

施 工 業 者 名

交 付 決 定 額                      円

工 事 ・ 購 入 費                      円（税込）

事 業 の 完 了 年 月 日              年   月   日

添付書類

 □竣工図（平面図、構造図等）

 □工事又は購入完了写真

  □請求書、領収書の写しその他の設置に要する経費

を証明する書類

  □その他市長が必要と認める書類

※報告事項審査結果（担当課）

 注 ※印は、記入しないこと。